Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC
750 Điện Biên Phủ, Quận 10, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+848) 833.1106 - Fax: (+848) 830.0253

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/CBTT-VTC/2011                                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 04 năm 2011

V/v: Công bố thông tin

Kính gửi:  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

        - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

1.  Tên tổ chức niêm yết:  Công ty cổ phần Viễn thông VTC

2.  Tên giao dịch:   Công ty cổ phần Viễn thông VTC

3.  Mã chứng khoán niêm yết: VTC

4.  Nội dung: miễn nhiệm chức danh Phó Tổng Giám đốc Công ty của Ông Phạm Cử.

Ngày 12 tháng 04 năm  2011, Hội đồng quản trị Công ty cổ phần viễn thông VTC đã

ban hành  quyết định số 03/QĐ-HĐQT/2011 về việc miễn nhiệm chức danh Phó Tổng

Giám đốc Công ty của Ông Phạm Cử kể từ ngày 15/04/2011.

Lý do: xét theo nguyện vọng  xin thôi việc của Ông Phạm Cử.

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm trước Pháp luật về nội dung công bố thông tin này.

                         TỔNG GIÁM ĐỐC

             TRẦN VIẾT TỐNG

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu